
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Página 1 /  1

1:

26/09/2024Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022 y  2023 

PRUEBAS SELECTIVAS 18 DE ABRIL DE 2024 BOJA Nº 79 DE 24 DE ABRIL DE 2024       

PROMOCION INTERNA

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.2008 T-Gº.M.PESCA

Turno

El Presidente

Jose Luis Torrejon Lopez

La Secretaria

Tamara Calahorro Fernandez

Sevilla, 9 de Octubre de 2024.

ARIAS GONZALEZ FRANCISCO APARICIO

BELLIDO GARCIA JUAN

CAPISCOL COLMENERO ANA

CASTELLANO MORAL RAFAEL

DOMINGUEZ LOPEZ ROCIO

DURAN MARTINEZ RAMIRO ENRIQUE

FLORES PIERNAGORDA MANUEL

GUTIERREZ VELAZQUEZ JOSE

LINEROS BACA PABLO

OLMO CORTECERO MIGUEL

PEREGRINA GOMEZ FRANCISCO

RAMIREZ CACHINERO JOSE

VALENZUELA BRUQUE JESUS

VERGE LOPEZ DAVID FRANCISCO

***2414**

***4369**

***3710**

***2652**

***4175**

***2726**

***8971**

***2596**

***3703**

***5126**

***7754**

***8912**

***2112**

***8524**

   99,8000

   66,6000

   79,8000

   79,2000

   71,6000

   66,8000

   91,4000

   76,2000

   60,2000

   83,6000

   60,4000

   91,6000

   74,8000

  103,2000

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

 

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR JOSE LUIS TORREJON LOPEZ 09/10/2024

VERIFICACIÓN Pk2jmTE2QQ9CEBMJDJD884KYXNHSKG PÁG. 1/1

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR TAMARA CALAHORRO FERNANDEZ 09/10/2024

VERIFICACIÓN Pk2jm82TQ53DSR2YK5GGHHDBZB5CGG PÁG. 1/1

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jm82TQ53DSR2YK5GGHHDBZB5CGG

