Es copia auténtica de documento electrónico



OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022 y 2023 PRUEBAS SELECTIVAS 18 DE ABRIL DE 2024 BOJA Nº 79 DE 24 DE ABRIL DE 2024 PROMOCION INTERNA

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A2.2008 T-Gº.M.PESCA

Fecha de realización del ejercicio: 26/09/2024

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO: 1

Identificador	Apellidos , Nombre	Turno	Nota
***2414**	ARIAS GONZALEZ FRANCISCO APARICIO	03	99,8000
***4369**	BELLIDO GARCIA JUAN	03	66,6000
3710	CAPISCOL COLMENERO ANA	03	79,8000
2652	CASTELLANO MORAL RAFAEL	03	79,2000
4175	DOMINGUEZ LOPEZ ROCIO	03	71,6000
2726	DURAN MARTINEZ RAMIRO ENRIQUE	03	66,8000
8971	FLORES PIERNAGORDA MANUEL	03	91,4000
2596	GUTIERREZ VELAZQUEZ JOSE	03	76,2000
3703	LINEROS BACA PABLO	03	60,2000
5126	OLMO CORTECERO MIGUEL	03	83,6000
7754	PEREGRINA GOMEZ FRANCISCO	03	60,4000
8912	RAMIREZ CACHINERO JOSE	03	91,6000
2112	VALENZUELA BRUQUE JESUS	03	74,8000
8524	VERGE LOPEZ DAVID FRANCISCO	03	103,2000

Sevilla, 9 de Octubre de 2024.

El Presidente La Secretaria

Jose Luis Torrejon Lopez

Tamara Calahorro Fernandez

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN			
FIRMADO POR	JOSE LUIS TORREJON LOPEZ	09/10/2024	
VERIFICACIÓN	Pk2jmTE2QQ9CEBMJDJD884KYXNHSKG	PÁG. 1/1	





